109SONDE ED ELEMENTI DI CONNESSIONE WIRE PULLES / DUCT RODS AND CONNECTORS
CONNETTORI  a “C” PER CRIMPATURA
La serie dei connettori a “C” è composta da 11 modelli con sezioni
nominali da 10 mm2 a 240 mm2.
MATERIALE
rame elettrolitico
Codice
Code
Sezione conduttori mm2
Conductors section (mm2)
Dimensioni (mm)
 Size (mm)
Conf. (pz)
PHS (pcs)
passante
feed-
through
derivato
shunted A B C
CNT-C010015 10 1,5-10 12 12,6 8,4 1/100
CNT-C016015 16 1,5-16 17 19,4 12 1/100
CNT-C025016 25 16-25 17 21,4 13 1/100
CNT-C035025 35 25-35 21 26,6 15,6 1/100
CNT-C050035 50 35-50 26 38 21 1/50
CNT-C070035 70-50 35-70 28 34 21 1/25
CNT-C095050 95 50-95 29 41 26 1/25
CNT-C120050 120 50-120 30 45 28 1/25
CNT-C150120 150 120-150 30 48 28 1/25
CNT-C185185 185 185 32 52 32 1/15
CNT-C240120 240 120-185 32 55 38 1/15
"C" SHAPED CONNECTORS, CRIMPED
The series of “C” shaped connectors is made up of 11 models with
rated sections from 10 mm2 to 240 mm2.
MATERIAL
electrolytic copper
AC
B
BUTT CONNECTORS
Bare head-to-head connectors (not insulated) for aluminum cables.
CONNETTORI TESTA TESTA
Connettori testa testa nudi (non isolato) per cavi in alluminio.
Codice
Code
Descrizione
Description
Dimensioni +3%
Dimensions +3%
Conf. (pz)
PHS (pcs)
A C J
CNT-TTN16AL 16mm² 5,4 8,3 26 400
CNT-TTN25AL 25mm² 7,0 9,7 35 200
CNT-TTN35AL 35mm² 8 10,8 40 200
CNT-TTN50AL 50mm² 9,3 13,0 45 100
CNT-TTN70AL 70mm² 11,6 16,0 55 75
CNT-TTN95AL 95mm² 12,9 17,1 60 75
CNT-TTN120AL 120mm² 15,0 19,6 65 50
CNT-TTN150AL 150mm² 16,5 21,2 70 40
CNT-TTN185AL 185mm² 18,5 24,0 75 30
CNT-TTN225AL 225mm² 21,0 27,0 85 15
CNT-TTN240AL 240mm² 22,0 28,6 90 15
CNT-TTN300AL 300mm² 25,0 32,0 100 10
CC
J
A